



Warszawa, dnia 15.11.2017 r.

Nr pisma: NA/1676/AZ/750/2017

Do Wykonawców
Strona internetowa
Zamawiającego www.imgw.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „**Dostawa przyrządów meteorologicznych z podziałem na 8 części**”, oznaczenie sprawy: AZ/29/PN/D/WH/PSHM/17.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w imieniu Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowego Instytutu Badawczego jako Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) udzielam odpowiedzi na pytania skierowane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dotyczy części nr 1 zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy termin realizacji części nr 1 zamówienia, dotyczący dostawy 220 sztuk deszczomierzy może być przesunięty na 30 czerwca 2018 r.?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje przesunięcia podanego w SIWZ terminu dostawy.

Dotyczy części nr 7 zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza czujnik z dokładnością pomiaru temperatury 0,2°C?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza czujnika z dokładnością pomiaru temperatury 0,2°C (Pomiar powinien być wykonywany z dokładnością do 0,1°C)

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza tlenomierz z dokładnością pomiaru tlenu 0,1 mg/L w zakresie 0-20 mg/l i 10% odczytu w zakresie 20-50 mg/l?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza tlenomierz z dokładnością pomiaru tlenu 0,1 mg/L w zakresie 0-20 mg/l i 10% odczytu w zakresie 20-50 mg/l (prawdopodobieństwo, że w jeziorach będzie więcej niż 20 mO₂/l jest bardzo niskie)

Pytanie nr 4

W przypadku pomiarów optycznych tlenu membrana jest wymieniana najwcześniej po roku pracy i ma gwarancję 12 miesięcy od daty dostawy. Membrana zapasowa dostarczona wraz z tlenomierzem

INSTYTUT METEOROLOGII I GOSPODARKI WODNEJ

Państwowy Instytut Badawczy

01-673 Warszawa, ul. Podleśna 61, telefon: (+48) 22-56-94-301, fax: (+48) 22-834-18-01, e-mail: imgw@imgw.pl

KONTO: Bank Zachodni WBK S.A. XIV Oddział w Warszawie 54 1090 1014 0000 0000 0301 4206

Regon: 000080507, NIP: 525-000-88-09

będzie już po gwarancji w momencie, gdy będzie konieczna jej wymiana. Czy Zamawiający jest pewny, że w zestawie mają być zapasowe membrany, a jeśli tak, to ile sztuk?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga co najmniej 2 zapasowe membrany do każdego zestawu.

Pytanie nr 5

Sonda tlenowa jest kalibrowana na powietrze nasycone parą wodną, czy w tej sytuacji Zamawiający zgodzi się na brak odczynników do kalibracji?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na brak odczynników do kalibracji (kalibracja na powietrze nasycone parą wodną jest jedną z metod kalibracji. Chcielibyśmy mieć również możliwość kalibracji przy pomocy odczynników).

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przedmiotowego zadania. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
d. ORGANIZACYJNYCH
Joanna Szczepańska